OQUEST DOUBLAGE

Dat a Technol ogy Deerlijk

RES201835. t xt

(99999)

JR
AN

Ri ng
Bague

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

1 176866- 35
2 176866- 35
3 176866- 35
4 176866- 35
5 176866- 35

CLEMENT LUCI EN
CLEMENT LUCI EN
CLEMENT LUCI EN
CLEMENT LUCI EN
CLEMENT LUCI EN

108991516
107548916
107599916
108990416
100364615

10. 55530
10. 58250
11. 00080
11. 01110
11. 01110

1550. 1353
1529. 8320
1516. 3734
1508. 2576
1508. 2576

JR
AN

Ri ng
Bague

Snel h.
Vit esse

1 176866- 35
2 176866- 35
3 176866- 35

CLEMENT LUCI EN
CLEMENT LUCI EN
CLEMENT LUCI EN

101131517
101133917
101131617

10. 56220
10. 57530
11. 13170

1546. 2202
1534. 0620
1420. 6370

JR
AN

Ri ng
Bague

Snel h.

146975- 20
241441-08
241441-08
241441-08
146297- 21
146297- 21
146297- 21
241441-08
241441-08
241441-08
146297- 21
146975- 20
146975- 20
241441-08
241441-08
241441-08
176866- 35
240743- 86
241441-08
241441-08
157816- 94
146297- 21
176866- 35
146297- 21
146297- 21
146297- 21
146297- 21
146297- 21
146297- 21
241441-08
241441-08
241441-08
146975- 20
146297- 21
241441-08
146297- 21
197270- 69
197270- 69
241441-08
241441-08
146297- 21
146297- 21
146297- 21
197270- 69
146297- 21
146975- 20
146975- 20
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GOEMAERE JOSE & GUSTA
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEFOORT FRERES
GOEMAERE JCSE & GUSTA
GOEMAERE JOSE & GUSTA
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
CLEMENT LUCI EN
DAUVERI E CEDRI C
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DAUMERI E Rycknmans
DEFOORT FRERES
CLEMENT LUCI EN
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
GOEMAERE JOSE & GUSTA
DEFOORT FRERES
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEFOORT FRERES

BOSSUT ALAI N

BOSSUT ALAI N
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES

BOSSUT ALAI N

DEFOORT FRERES
GOEMAERE JCSE & GUSTA
GOEMAERE JOSE & GUSTA

Geneent AD | G Af stand
Localit EN MQ Di stanc
MAULDE 15 5 295895
MAULDE 15 11 2
MAULDE 15 7 3
MAULDE 15 2 4
MAULDE 15 15 5
(99999)

Amateurs: 1

Geneent AD | G Af stand
Localit EN MQ Di stanc
MAULDE 7 3 295895
MAULDE 7 2 2
MAULDE 7 7 3

(99999)

Amat eur s

Geneent AD | G Afstand
Localit EN MQ Di stanc
HAVINNE 6 5 291770
MOUSTIE 27 1 300687
MOUSTIE 27 9 2
MOUSTI E 27 2 3
ANVAI NG107 76 301377
ANVAI NGL07 12 2
ANVAI NG107 8 3
MOUSTI E 27 12 4
MOUSTI E 27 4 5
MOUSTI E 27 10 6
ANVAI NG107 4 4
HAVINNE 6 6 2
HAVINNE 6 1 3
MOUSTI E 27 18 7
MOUSTI E 27 27 8
MOUSTI E 27 17 9
MAULDE 6 1 295895
FRASNES 17 13 304646
MOUSTI E 27 13 10
MOUSTI E 27 14 11
GRANDME 11 3 297700
ANVAI NG107 7 5
MAULDE 6 5 2
ANVAI NG107 3 6
ANVAI NG107 90 7
ANVAI NGL07 43 8
ANVAI NG107 19 9
ANVAI NGL07 52 10
ANVAI NG107 24 11
MOUSTI E 27 22 12
MOUSTIE 27 6 13
MOUSTI E 27 26 14
HAVINNE 6 2 4
ANVAI NG107 1 12
MOUSTI E 27 24 15
ANVAI NG107 34 13
MAULDE 37 8 294364
MAULDE 37 30 2
MOUSTI E 27 23 16
MOUSTIE 27 8 17
ANVAI NGL07 42 14
ANVAI NG107 23 15
ANVAI NG107 75 16
MAULDE 37 32 3
ANVAI NG107 33 17
HAVINNE 6 4 5
HAVINNE 6 3 6

Page 1

106257018
108000818
108002818
108003718
107836218
107831218
107830718
108002118
108001718
108000218
107833018
106261018
106255218
108000418
108004918
108002618
108018818
104093918
108004818
108000718
107771118
107830818
108014918
107833218
107838418
107837218
107830518
107840718
107832718
108001118
108003018
108002418
106251418
107831018
108000318
107836918
107803718
107800918
108001318
103064118
107843418
107830318
107843318
107800318
106275118
106261818
106254418
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146297- 21
189731- 96
241441-08
146297- 21
146297- 21
146297- 21
197270- 69
146297- 21
241441-08
146297- 21
146297- 21
241441-08
146297- 21
146297- 21
131409-71
176866- 35
189731- 96
197270- 69
146297- 21
146297- 21
197270- 69
197270- 69
146297- 21
146297- 21
197270- 69
157816- 94
146297- 21

DEFOORT FRERES
GERARDI E GERARD
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES

BOSSUT ALAI N

DEFOORT FRERES
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEVLEESCHAUVER VI NCEN
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DECLERCQ DANY

CLEMENT LUCI EN
GERARDI E GERARD
BOSSUT ALAI N

DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES

BOSSUT ALAI N

BOSSUT ALAI N

DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES

BOSSUT ALAI N

DAUMERI E Rycknmans
DEFOORT FRERES

RES201835. t xt

107836718
107809318
108002218
107837618
107831118
107841118
107801918
106275918
108003418
107839018
107838018
108001518
106275618
107841818
106280918
108014818
107786118
107803318
107838918
107839218
107805118
107805518
107840318
107832918
106233818
107770618
106276018

Dat a Technol ogy Deerlijk

Best at

JR
AN

Ri ng
Bague

Snel h.
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146975- 20
241441-08
241441-08
241441-08
146297- 21
146297- 21
146297- 21
241441-08
241441-08
241441-08
146297- 21
146975- 20
146975- 20
241441-08
241441-08
241441-08
176866- 35
240743- 86
241441-08
241441-08
157816- 94
146297- 21
176866- 35
146297- 21
146297- 21
146297- 21
146297- 21
146297- 21
146297- 21
241441-08
241441-08
241441-08
146975- 20
146297- 21
241441-08
146297- 21
197270- 69
197270- 69
241441-08
241441-08
146297- 21
146297- 21
146297- 21
197270- 69

GOEMAERE JCOSE & GUSTA
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEFOORT FRERES
GOEMAERE JOSE & GUSTA
GOEMAERE JCSE & GUSTA
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
CLEMENT LUCI EN
DAUMERI E CEDRI C
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DAUMERI E Rycknmans
DEFOORT FRERES
CLEMENT LUCI EN
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
GOEMAERE JCOSE & GUSTA
DEFOORT FRERES
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEFOORT FRERES

BOSSUT ALAIN

BOSSUT ALAIN
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES

BOSSUT ALAIN

ANVAI NGL07 48 18
ANVAING 3 3 303010
MOUSTI E 27 21 18
ANVAI NG107 36 19
ANVAI NG107 20 20
ANVAI NG107 98 21
MAULDE 37 31 4
ANVAI NG107 57 22
MOUSTI E 27 7 19
ANVAI NG107 74 23
ANVAI NGL07 65 24
MOUSTI E 27 19 20
ANVAI NG107 70 25
ANVAI NG107104 26
SAINT S 1 1 306879
MAULDE 6 3 3
ANVAING 3 2 2
MAULDE 37 34 5
ANVAI NGL07 72 27
ANVAI NG107 82 28
MAULDE 37 37 6
MAULDE 37 36 7
ANVAI NG107 73 29
ANVAI NGL07 22 30
MAULDE 37 26 8
GRANDME 11 8 2
ANVAI NG107 63 31
(99999)

Amat eur s
Geneent AD | G Af stand
Localit EN MQ Di stanc
HAVINNE 6 5 291770
MOUSTIE 27 1 300687
MOUSTI E 27 9 2
MOUSTI E 27 2 3
ANVAI NGL07 76 301377
ANVAI NG107 12 2
ANVAI NG107 8 3
MOUSTI E 27 12 4
MOUSTI E 27 4 5
MOUSTI E 27 10 6
ANVAI NG107 4 4
HAVINNE 6 6 2
HAVINNE 6 1 3
MOUSTI E 27 18 7
MOUSTI E 27 27 8
MOUSTI E 27 17 9
MAULDE 6 1 295895
FRASNES 17 13 304646
MOUSTI E 27 13 10
MOUSTI E 27 14 11
GRANDME 11 3 297700
ANVAI NG107 7 5
MAULDE 6 5 2
ANVAI NG107 3 6
ANVAI NG107 90 7
ANVAI NG107 43 8
ANVAI NG107 19 9
ANVAI NG107 52 10
ANVAI NGL07 24 11
MOUSTI E 27 22 12
MOUSTIE 27 6 13
MOUSTI E 27 26 14
HAVINNE 6 2 4
ANVAI NG107 1 12
MOUSTI E 27 24 15
ANVAI NG107 34 13
MAULDE 37 8 294364
MAULDE 37 30 2
MOUSTI E 27 23 16
MOUSTIE 27 8 17
ANVAI NGLO7 42 14
ANVAI NG107 23 15
ANVAI NGL07 75 16
MAULDE 37 32 3

Page 2

106257018
108000818
108002818
108003718
107836218
107831218
107830718
108002118
108001718
108000218
107833018
106261018
106255218
108000418
108004918
108002618
108018818
104093918
108004818
108000718
107771118
107830818
108014918
107833218
107838418
107837218
107830518
107840718
107832718
108001118
108003018
108002418
106251418
107831018
108000318
107836918
107803718
107800918
108001318
103064118
107843418
107830318
107843318
107800318
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27
28
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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42
43
44



146297- 21
146975- 20
146975- 20
146297- 21
189731- 96
241441-08
146297- 21
146297- 21
146297- 21
197270- 69
146297- 21
241441-08
146297- 21
146297- 21
241441-08
146297- 21
146297- 21
131409-71
176866- 35
189731- 96
197270- 69
146297- 21
146297- 21
197270- 69
197270- 69
146297- 21
146297- 21
197270- 69
157816- 94
146297- 21

DEFOORT FRERES
GOEMAERE JOSE & GUSTA
GOEMAERE JCSE & GUSTA
DEFOORT FRERES
GERARDI E GERARD
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES

BOSSUT ALAIN

DEFOORT FRERES
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DEVLEESCHAUWER VI NCEN
DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES
DECLERCQ DANY

CLEMENT LUCI EN
GERARDI E GERARD
BOSSUT ALAIN

DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES

BOSSUT ALAIN

BOSSUT ALAIN

DEFOORT FRERES
DEFOORT FRERES

BOSSUT ALAIN

DAUMERI E Rycknmans
DEFOORT FRERES

RES201835. t xt

ANVAI NG107 33
HAVINNE 6 4
HAVINNE 6 3
ANVAI NG107 48
ANVAING 3 3
MOUSTI E 27 21
ANVAI NGL07 36
ANVAI NG107 20
ANVAI NG1L07 98
MAULDE 37 31
ANVAI NGL07 57
MOUSTIE 27 7
ANVAI NGL07 74
ANVAI NG107 65
MOUSTI E 27 19
ANVAI NG107 70
ANVAI NG107104
SAINT S 1 1
MAULDE 6 3
ANVAING 3 2
MAULDE 37 34
ANVAI NG107 72
ANVAI NGL07 82
MAULDE 37 37
MAULDE 37 36
ANVAI NG107 73
ANVAI NGL07 22
MAULDE 37 26
GRANDME 11 8
ANVAI NGLO7

17
5
6

18

303010

18

19

20

21
4

22

19

23

24

20

25

26

306879
3

2

5

27

106275118
106261818
106254418
107836718
107809318
108002218
107837618
107831118
107841118
107801918
106275918
108003418
107839018
107838018
108001518
106275618
107841818
106280918
108014818
107786118
107803318
107838918
107839218
107805118
107805518
107840318
107832918
106233818
107770618
106276018
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